MC ULTRACROSS

Trofeo Int.le ¢ Camp. Reg. FMI MX www.ultracross.it - Timing -

3 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

MX2 Mid Class Ripi (FR) 1,620 Km. HH B

Seconda Manche 22/05/2011 17:00. ..
Gara Iniziato a 17:00:40 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff

(131) POMENTE MIRKO (15) CELENTANO RAFFAELE (108) IOFFREDO FABIO
1 1:55.579 +0.651 17:02:41.010 1 2:10.220 +9.591 17:02:56.385 1 2:08.980 +4.814 17:02:54.795
2 1:55.898 +0.970 17:04:36.908 2 2:02.723 +2.094 17:04:59.108 2 2:04.166 17:04:58.961
3 1:54.928 17:06:31.836 3 2:02.631 +2.002 17:07:01.739 3 2:05.900 +1.734 17:07:04.861
4 1:57.036 +2.108 17:08:28.872 4 2:01.129 +0.500 17:09:02.868 4 2:17.145 +12.979 17:09:22.006
5 1:58.761 +3.833 17:10:27.633 5 2:02.005 +1.376 17:11:04.873 5 2:06.596 +2.430 17:11:28.602
6 2:00.204 +5.276 17:12:27.837 6 2:03.444 +2.815 17:13:08.317 6 2:06.604 +2.438 17:13:35.206
7 2:00.402 +5.474 17:14:28.239 7 2:02.956 +2.327 17:15:11.273 7 2:07.667 +3.501 17:15:42.873
8 1:59.554 +4.626 17:16:27.793 8 2:00.629 17:17:11.902 8 2:07.087 +2.921 17:17:49.960
9 2:00.730 +5.802 17:18:28.523 9 2:03.160 +2.531 17:19:15.062 9 2:07.603 +3.437 17:19:57.563

(123) D'ARPINO GUIDO (228) VITOLO MIRKO (27) SCIUSCO FRANCESCO
1 2:03.980 +6.309 17:02:49.329 1 2:06.642 +4.973 17:02:51.990 1 2:12.047 +6.685 17:02:57.345
2 1:57.671 17:04:47.000 2 2:03.328 +1.659 17:04:55.318 2 2:06.980 +1.618 17:05:04.325
3 1:59.042 +1.371 17:06:46.042 3 2:01.669 17:06:56.987 3 2:09.671 +4.309 17:07:13.996
4 1:59.084 +1.413 17:08:45.126 4 2:02.336 +0.667 17:08:59.323 4 2:11.187 +5.825 17:09:25.183
5 1:59.328 +1.657 17:10:44.454 5 2:03.832 +2.163 17:11:03.155 5 2:09.512 +4.150 17:11:34.695
6 1:58.549 +0.878 17:12:43.003 6 2:03.268 +1.599 17:13:06.423 6 2:08.850 +3.488 17:13:43.545
7 1:58.646 +0.975 17:14:41.649 7 2:02.703 +1.034 17:15:09.126 7 2:08.361 +2.999 17:15:51.906
8 1:59.419 +1.748 17:16:41.068 8 2:05.279 +3.610 17:17:14.405 8 2:05.722 +0.360 17:17:57.628
9 1:59.162 +1.491 17:18:40.230 9 2:03.738 +2.069 17:19:18.143 9 2:05.362 17:20:02.990

(19) TRASOLINI GIANMARCO (232) ESPOSITO SALVATORE (25) ROSSIGNUOLO MASSIMO
1 2:07.258 +9.765 17:02:53.205 1 2:43.916 +46.433 17:03:29.091 1 2:16.640 +11.211 17:03:03.195
2 2:02.266 +4.773 17:04:55.471 2 1:57.483 17:05:26.574 2 2:10.514 +5.085 17:05:13.709
3 1:57.915 +0.422 17:06:53.386 3 2:00.350 +2.867 17:07:26.924 3 2:08.334 +2.905 17:07:22.043
4 2:01.490 +3.997 17:08:54.876 4 2:00.541 +3.058 17:09:27.465 4 2:09.641 +4.212 17:09:31.684
5 1:58.045 +0.552 17:10:52.921 5 2:00.773 +3.290 17:11:28.238 5 2:08.864 +3.435 17:11:40.548
6 1:57.493 17:12:50.414 6 1:58.968 +1.485 17:13:27.206 6 2:07.834 +2.405 17:13:48.382
7 1:58.463 +0.970 17:14:48.877 7 1:58.770 +1.287 17:15:25.976 7 2:06.039 +0.610 17:15:54.421
8 1:58.054 +0.561 17:16:46.931 8 1:59.361 +1.878 17:17:25.337 8 2:05.429 17:17:59.850
9 1:59.179 +1.686 17:18:46.110 9 2:02.701 +5.218 17:19:28.038 9 2:05.667 +0.238 17:20:05.517

(11) MANCINELLI ALESSIO (12) BORREDON ACHILLE (99) DI STASIO MATTEO
T 503477 2173 17:02.48.616 1 2:06.171 +1.733 17:02:51.387 1 2:14.553 +6.472 17:03:00.795
2 2:02.279 +0.975 17:04:51.095 2 2:06.808 +2.370 17:04:58.195 2 2:08.499 +0.418 17:05:09.294
3 2:01.990 +0.686 17:06:53.085 3 2:05.889 +1.451 17:07:04.084 3 2:09.059 +0.978 17:07:18.353
4 2:03.274 +1.970 17:08:56.359 4 2:05.024 +0.586 17:09:09.108 4 2:08.696 +0.615 17:09:27.049
5 2:01.304 17:10:57.663 5 2:04.438 17:11:13.546 5 2:09.018 +0.937 17:11:36.067
6 2:02.168 +0.864 17:12:59.831 6 2:05.807 +1.369 17:13:19.353 6 2:09.544 +1.463 17:13:45.611
7 2:01.917 +0.613 17:15:01.748 7 2:05.434 +0.996 17:15:24.787 7 2:08.081 17:15:53.692
8 2:01.975 +0.671 17:17:03.723 8 2:07.271 +2.833 17:17:32.058 8 2:10.097 +2.016 17:18:03.789
9 2:02.867 +1.563 17:19:06.590 9 2:08.553 +4.115 17:19:40.611 9 2:09.394 +1.313 17:20:13.183

(667) GALARDI SIMONE (5) TRINCHILLO GIUSEPPE (21) IACOVACCI MAURIZIO
1 2:08.189 +7.569 17:02:53.743 1 2:12.261 +9.350 17:02:58.141 1 2:19.417 +9.980 17:03:05.230
2 2:03.555 +2.935 17:04:57.298 2 2:06.352 +3.441 17:05:04.493 2 2:09.437 17:05:14.667
3 2:01.449 +0.829 17:06:58.747 3 2:03.890 +0.979 17:07:08.383 3 2:10.541 +1.104 17:07:25.208
4 2:01.259 +0.639 17:09:00.006 4 2:05.801 +2.890 17:09:14.184 4 2:16.564 +7.127 17:09:41.772
5 2:03.779 +3.159 17:11:03.785 5 2:02.911 17:11:17.095 5 2:14.034 +4.597 17:11:55.806
6 2:02.944 +2.324 17:13:06.729 6 2:06.066 +3.155 17:13:23.161 6 2:11.164 +1.727 17:14:06.970
7 2:00.620 17:15:07.349 7 2:06.136 +3.225 17:15:29.297 7 2:13.167 +3.730 17:16:20.137
8 2:01.042 +0.422 17:17:08.391 8 2:08.575 +5.664 17:17:37.872 8 2:12.053 +2.616 17:18:32.190
9 2:02.580 +1.960 17:19:10.971 9 2:08.380 +5.469 17:19:46.252

(96) RACCIO ANTONIO

(6) COLUCCI MICHELE (31) FRANZESE GIUSEPPE 1 2:25.510 +13.728 17:03:11.518
1 2:07.613 +7.768 17:02:53.048 1 2:17.743 +14.110 17:03:03.600 2 2:13.087 +1.305 17:05:24.605
2 2:03.985 +4.140 17:04:57.033 2 2:06.229 +2.596 17:05:09.829 3 2:14.265 +2.483 17:07:38.870
3 2:02.628 +2.783 17:06:59.661 3 2:05.820 +2.187 17:07:15.649 4 2:11.804 +0.022 17:09:50.674
1 2:01.676 +1.831 17:09:01.337 4 2:07.100 +3.467 17:09:22.749 5 2:11.782 17:12:02.456
5 2:01.211 +1.366 17:11:02.548 5 2:07.024 +3.391 17:11:29.773 6 2:13.621 +1.839 17:14:16.077
6 2:04.599 +4.754 17:13:07.147 6 2:07.407 +3.774 17:13:37.180 7 2:12.013 +0.231 17:16:28.090
7 2:01.871 +2.026 17:15:09.018 7 2:06.199 +2.566 17:15:43.379 8 2:17.913 +6.131 17:18:46.003
8 1:59.845 17:17:08.863 8 2:06.904 +3.271 17:17:50.283
9 2:02.307 +2.462 17:19:11.170 9 2:03.633 17:19:53.916 (269) NOCERA GENNARO

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
Stampato: 22/05/2011 18.29.45 Pagina 1/2



MC ULTRACROSS

Trofeo Int.le ¢ Camp. Reg. FMI MX www.ultracross.it - Timing -

3 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011
MX2 Mid Class Ripi (FR) 1,620 Km. ..;._.
Seconda Manche 22/05/2011 17:00. . .

Gara Iniziato a 17:00:40 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
1 2:21.238 +7.083 17:03:08.261
2 2:14.155 17:05:22.416
3 2:15.307 +1.152 17:07:37.723
4 2:15.167 +1.012 17:09:52.890
5 2:17.969 +3.814  17:12:10.859
6 2:22.697 +8.542 17:14:33.556
7 2:30.012 +15.857 17:17:03.568
8 2:48.946 +34.791 17:19:52.514
(1) MARINI CELESTINO
1 2:00.951 +1.173 17:02:46.310
2 1:59.778 17:04:46.088
3 2:01.270 +1.492 17:06:47.358
4 2:07.184 +7.406 17:08:54.542
5 2:02.003 +2.225 17:10:56.545
(374) PANETTAANDREA
1 1:55.671 +0.852 17:02:40.668
2 1:56.296 +1.477 17:04:36.964
3 1:54.819 17:06:31.783
(322) CORSETTI ALESSANDO
1 417235  +1:51.524  17:05:02.352
2 2:25.711 17:07:28.063
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